ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LINH THÔNG

Số:      /QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Linh Thông, ngày      tháng  01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn ban chỉ đạo sản xuất nông lâm nghiệp

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LINH THÔNG

 - Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số: 40 /NQ - HĐND, ngày 29/12/2023 của HĐND xã Linh
Thông Về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 xã Linh Thông;

- Căn cứ Quyết định số 13 /QĐ-UBND, ngày 08/01/2024 của UBND xã Linh

Thông về việc giao chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 cho 09 xóm.

Theo đề nghị của BCĐ phát triển sản xuất xã Linh Thông.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1.   Kiện toàn ban chỉ đạo sản xuất nông, lâm nghiệp năm 2022 gồm các

ông bà có tên sau.

1. Ông Ma Thế Anh    -  P Chủ tịch UBND      - Trưởng ban

2. Ông: Lưu Đình Chinh        - CT Hội ND                - Phó ban TT

3. Bà: Lưu Thị An              -  CB NTM                  - Phụ trách NN

4. Ông: Hoàng Văn Trinh      - CC VP - TK         - uỷ viên

5. Ông: Nguyễn Văn Tuân     - CC TBXH   - uỷ viên

6. Ông: Hoàng Văn Dưỡng          - CTUBMTTQ   - uỷ viên

7. Bà: Hoàng Thị Vì              - CT Hội LHPN   - uỷ viên

8. Bà: Ma Thị Hiền   - BT Đoàn TN  - uỷ viên

9. Ông: Trịnh Đình Vang  - CT hội CCB   - uỷ viên

10. Ông: nguyễn Văn Hoà  - CC Kế toán  - ủy viên

11. Ông: Ma Văn Thuận   - CC VHXH           - ủy viên

12. Bà: Lý Thị Lập    - VC KN   - ủy viên

13. Ông: Ma Đình Đính               - CB thú y xã                 - Ủy viên

14. 09 Ông (bà) trưởng xóm                                              - ủy viên

Điều 2. Ban chỉ đạo sản xuất nông lâm nghiệp có nhiệm vụ.

1. Lập kế hoạch sản xuất nông lâm nghiệp vụ xuân, vụ mùa và kế hoạch sản

xuất nông lâm nghiệp cả năm 2024.

2. Phân công BCĐ trực tiếp phụ trách các loại giống cây, con theo dự án trong

năm.

3. Phân công và giao trách nhiệm cho các thành viên trực tiếp phụ trách các

ngành, cơ sở xóm, thường xuyên kiểm tra đôn đốc, nhắc nhở giúp đỡ các cơ sở xóm

thực hiện nhiệm vụ và phát triển kinh tế - xã hội trong năm.

Điều 3.Công chức Văn phòng - Thống kê và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận
- Đảng uỷ, HĐND, UBND, các nghành;

- Ban chỉ đạo,09 cơ sở xúm;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lưu Viết Viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T16:11:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lưu Viết Viên<vienlv.dinhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T01:38:51-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T01:38:59-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T01:39:12-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!